কর্ম পরিকল্পনা অনুযায়ী অর্ধ বার্ষি ক স্ব-মূল্যায়ন প্রতিবেদন প্রস্তুতপূর্ব ক প্রেরণসহ যথাসময়ে সকল কাজ সম্পাদনে ইনোভেশন কমিটিকে তৎপর
থাকতে হবে।

আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সবাইকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

প্রফেসর ড. সৈয়দ মো. গোলাম ফারুক

মহাপরিচালক

স্মারক নম্বর: ৩৭.০২.০০০০.১১০.১৮.০০৭.২১.১১৫২ তারিখ:
০৩ জানুয়ারি ২০২২

১৯ পৌষ ১৪২৮

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) পরিচালক, কলেজ ও প্রশাসন উইং, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর

২) পরিচালক , প্রশিক্ষণ উইং, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর

৩) পরিচালক , মাধ্যমিক উইং, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর

৪) পরিচালক , পরিকল্পনা ও উন্নয়ন উইং, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর